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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 
31. december 2021 for iSecure ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter 
for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Hvidovre, den 16. juli 2022

Direktion

Per Müller Camilla Bjørneborg

Direktør Direktør
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Til den daglige ledelse i iSecure ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for iSecure ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 
2021 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante 
bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om 
integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til 
opstilling af årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med 
sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de 
oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen 
revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven.
 

Måløv, den 16. juli 2022

KRYDSREVISION ApS 
Godkendt Revisionsfirma

CVR-nr. 38225804

Johnny Larsen

Registreret revisor

mne18185
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Virksomheden iSecure ApS

Lellinge Alle 19 

2650 Hvidovre

Telefon 22222005

E-mail salg@isecure.dk

CVR-nr. 37658898

Stiftelsesdato 28. april 2016

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Per Müller, Direktør

Camilla Bjørneborg, Direktør

Revisor KRYDSREVISION ApS Godkendt Revisionsfirma

Måløv Byvej 229G, st. tv

2760 Måløv

Telefon  45 7040 400

E-mail kontakt@krydsrevision.dk

Hjemmeside www.krydsrevision.dk

CVR-nr. 38225804
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter er at tilbyde serviceydelser i forbindelse med 
sikkerhedssystemer og dermed beslægtet virksomhed.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.
 
Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et 
resultat på kr. -256.477, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum 
på kr. 554.544, og en egenkapital på kr. 415.443.
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Generelt
Årsrapporten for iSecure ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. 
Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, 
indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes 
til balancedagens valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i 
resultatopgørelsen under finansielle poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
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Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris 
med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget 
i regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, 
ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger 
til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber 
har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes 
modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i 
forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, 
administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets 
medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige 
myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en 
løbende vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på 
grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider:

Brugstid  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som 
forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi 
på salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller 
-omkostninger.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, 
finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån 
samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets 
regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører 
egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes 
direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de 
danske datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i 
forhold til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud 
modtager sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle 
underskud (fuld fordeling).
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris 
med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid 
og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes 
på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører 
afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter 
kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug 
samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.
 

Brugstid  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg indregnes i resultatopgørelsen under posterne 
'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, 
behandles efter samme retningslinjer som ejede aktiver.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan 
omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
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Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan 
være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på 
generalforsamlingen. Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post 
under egenkapitalen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet 
skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige 
indkomster samt for betalte acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021
kr. 

2020
kr. 

Bruttotab -51.963 306.329

Personaleomkostninger -190 -318.037

Af- og nedskrivninger af materielle og 
immaterielle anlægsaktiver -203.320 0

Driftsresultat -255.473 -11.708

Finansielle omkostninger 2 -9 -336

Resultat før skat -255.482 -12.044

Skat af årets resultat 3 -995 -13.005

Årets resultat -256.477 -25.049

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis 
metode -448.209 0

Overført resultat 191.732 -25.049

Resultatdisponering -256.477 -25.049
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Note
2021
kr. 

2020
kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4 0 203.320

Materielle anlægsaktiver 0 203.320

Anlægsaktiver 0 203.320

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 715 4.889

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 540.185 500.000

Udskudte skatteaktiver 0 995

Tilgodehavender 540.900 505.884

Likvide beholdninger 13.644 47.559

Omsætningsaktiver 554.544 553.443

Aktiver 554.544 756.763
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Note
2021
kr. 

2020
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre 
værdis metode 0 448.209

Overført resultat 365.443 173.711

Egenkapital 5 415.443 671.920

Hensættelser til udskudt skat 6 0 0

Hensatte forpligtelser 0 0

Anden gæld, herunder skyldige skatter og 
skyldige bidrag til social sikring 121.599 78.492

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 17.502 6.351

Kortfristede gældsforpligtelser 139.101 84.843

Gældsforpligtelser 139.101 84.843

Passiver 554.544 756.763

Eventualforpligtelser 7

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8

Ejerskab 9

Nærtstående parter 10
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2021 2020

1. Personaleomkostninger
Lønninger 0 256.220

Pensioner 0 39.800

Andre omkostninger til social sikring 0 1.989

Andre personaleomkostninger 190 20.028

190 318.037

Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 1

2. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 9 336

9 336

3. Skat af årets resultat
Hensat udskudt skat ultimo 995 13.005

995 13.005

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 203.320 203.320

Kostpris ultimo 203.320 203.320

Årets afskrivninger -203.320 0

Af- og nedskrivninger ultimo -203.320 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 203.320
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5. Egenkapitalopgørelse

 Virksomhedska
pital

 

Reserve for 
nettoopskrivnin

g efter indre 
værdis metode

 Overført 
resultat

 
I alt

Egenkapital primo
 

50.000
 

448.209
 

173.711
 

671.920

Forslag til årets 
resultatdisponering

  
-448.209

 
191.732

 
-256.477 

50.000
 

0
 

365.443
 

415.443    

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

2021 2020

6. Hensættelser til udskudt skat, specificeret
Udskudt skat vedrører:

 

Skattemæssigt underskud 0
 

995

0
 

995
 

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle 
skattesats

 

Udskudt skatteaktiv:
 

Opgjort skatteaktiv 0
 

995

 
 
 

Regnskabsmæssig værdi 0
 

995

7. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Isecure Holding ApS (Administrationsselskab) og
hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for
kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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9. Ejerskab
Ejerforhold:

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller
minimum 5% af selskabskapitalen:

Isecure Holding ApS
Lellinge Alle 19
2650 Hvidovre

10. Nærtstående parter
Bestemmende indflydelse:

Direktør Camilla Bjørneborg
Lellinge Alle 19
2650 Hvidovre

Direktør Per Müller
Lellinge Alle 19
2650 Hvidovre

Øvrige nærtstående parter
Ingen

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: W
YQ

N
2-

H
6T

JN
-P

SJ
KT

-5
FI

PG
-A

D
ES

V-
EZ

SF
3



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
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det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Camilla Bjørneborg
Direktør
På vegne af: iSecure ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-816846426723
IP: 77.241.xxx.xxx
2022-07-17 16:48:14 UTC

Per Müller
Direktør
På vegne af: iSecure ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-343559750629
IP: 77.241.xxx.xxx
2022-07-17 16:51:31 UTC

Johnny Larsen
Registreret revisor
På vegne af: KRYDSREVISION ApS Godkendt Revisionsfir…
Serienummer: CVR:38225804-RID:26078912
IP: 212.130.xxx.xxx
2022-07-17 17:29:24 UTC

Per Müller
Dirigent
På vegne af: iSecure ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-343559750629
IP: 77.241.xxx.xxx
2022-07-18 06:57:35 UTC
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 wd5OfwIBqNP+Pr75zO3+C/DbDvynP8/usd3yvZdOWQY=


 
mJT72kip9U/bNE0c8m+cL39GxdKSyKgrJd/W7t/DHi1/1WnVCujXL9atAKjZ75NGJw3H6Y2SeKY3
cpDiW5IRI+DJw3htSxuVFEwANs5ReLCVLVFmPd5eLTwMASwOGw16IhGjFjbyT+gLwMPndET0yhbH
RK1ILng1Ttjd8MxmKFMTULWzdkaTyef85eYgef+K7AddorlsS2mOKz9/uVL6nhvJE7mqhVNp4RV/
8TyRQWKKhimx4trifXrBTnlnW+9idnaJfJPvffHTt7BryHWDvPTB7RWmDcNJ1YbW8ewDMO/zUiGb
voPHXpX5B1WXPLgpl+Da+T4wcuCWLOmWUWpuRA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTM4NTYwNDM=
  document_digests W3sia2V5IjoiV1lRTjItSDZUSk4tUFNKS1QtNUZJUEctQURFU1YtRVpTRjMiLCJkaWdlc3QiOiJlMzE0MWE3NTZhNzk0M2NiOTQ0ZDU2MWNmZGM4MGIxMjIxNjE0YThiY2U5OTE4YTA1MzcyZGM1MzQ1ODY4NjExIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SElTTTctS0lFS0YtRVg1SjctQjFKRlotRUNGTFctNlBLR1E=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0xNyAxNjo0Nzo0MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 alCG9zxJW9rIHjju3uQvcCHSo4HiBxEKuPmZypHm8Xs=


 
NTY+dgxe0doEy7x9dAKVyHWsIpJ7YSs09k8M27b48ztCz0Jcivf2XscH2dvRrjMgmUUrmG4eeoEM
sCEnjDzWXB98fd9Ep+bxOZ7J45rG8Bn14uAsYXgvztt39kK6vkFVVZ+kC+65APm9d2xZBSNgCM6F
lQ9oAWxlr4DM/JHKJ6Eq/IRi5O1fJJypVGFakK/hkU9XSWqZW030nPHBqA354cTTBOnkOpCPue3b
xtqiQ3zhIj3HGG3HgzeJKPdR/vl7t+t4M9ZmCeD5Grbhp2zvTGlSrAWHxizbsGKA3j69C/9eJx1l
R1KVFDAuT5YPZ2hXYDWMDV2SNLBZR3HavNgO1w==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTM4NTYwNDA=
  document_digests W3sia2V5IjoiV1lRTjItSDZUSk4tUFNKS1QtNUZJUEctQURFU1YtRVpTRjMiLCJkaWdlc3QiOiJlMzE0MWE3NTZhNzk0M2NiOTQ0ZDU2MWNmZGM4MGIxMjIxNjE0YThiY2U5OTE4YTA1MzcyZGM1MzQ1ODY4NjExIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge S1NKVUstNEhKNk4tVUNYRTAtVkkzRTMtV1hYWDUtR0Y1Nlk=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0xNyAxNjo1MDoyNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 R7719ihAgMwxLh7NsHSMhxq5d9vsGyJhdtDo7GZUhHM=


 
dWo4xMYOx0ALksaQrHf4KrQ/Sib2iSBP4zk6bygwUlKdxrkDOQKAgfisrQh17T6yIxPBXvwJ0mMa
4Gj1uolPZ62r+13awshVijU1rvSeKgfjTHRzdUSME2ZiMXsfdWdGTyPGnxrL7VeFY2X/GXmRkx8q
JNMIktK1gSaHmabKo48GKJhmGNPUK5UcfOXtrn+Ai4M7jncvcc6Y39/A6ngN8ZpL0nrxYpQ73ZFU
Eo7zYxwEn1g0N7+QFeZSoqysuehII3meNMtRhKKuYimahOcgvs2YN63Q1of9aehSxIi7wj9NRmNG
P7TgY2SvWNZ43Uc/8+e9Lq5CihzzbXEzhr4JWQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height MTAxOA==
  openoces_opensign_layout_size_width MTkwNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNNE5UWXdNems9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UmpKSldqQXRXazFJVEVRdE5WaExOVmd0TVRjMVdVY3RXbEZYTUVZdFdUTlpORFU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time U3VuIEp1bCAxNyAxOToyOToxOCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 5NbgEJTGdzh90mSZw/uF49DMwoStvA68oxbHEGYzQGI=


 
A5yge/QGDWmvlW35WM33Q3+4EIOVaCJBLvfWciS4bo1hghFNFNxXv9xOFcGq7IrT/ut7DgxzCC/B
Pxj5+lJH/pCnB0+OG1T07/Y6fk2HY13Ofjui4TMeZlsgfQaxnuzoP2QY+eSUfBt6iBP8wsec3S+0
AwCrzzwF2H5eJbtuf2r9p3/a1qqbRelrTRyw0gaIU9qLE0L4NJjD0ZTXvpVqYeA2uDRDYhZR+e3K
ZjpWgU4CvHaRfpc0PZGM+tdCgoDdD9dtAWgXdOFRY6Czx8l4x2sOcrH3gGjWsMrDTpCHKkTT3Jri
SAdggKz11TV55kBDfv16V7KxRhNKREg20pK7MA==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTM4NTYwNDA=
  document_digests W3sia2V5IjoiV1lRTjItSDZUSk4tUFNKS1QtNUZJUEctQURFU1YtRVpTRjMiLCJkaWdlc3QiOiJlMzE0MWE3NTZhNzk0M2NiOTQ0ZDU2MWNmZGM4MGIxMjIxNjE0YThiY2U5OTE4YTA1MzcyZGM1MzQ1ODY4NjExIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge U1g4QlgtMDBDNU4tMEdUVDEtMzYwVUgtVFUzVFMtRUIzWkM=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0xOCAwNjo1Njo1NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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